
 55 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IV.  PREDLOG RAZPOREDITVE OSTANKA SREDSTEV 
       NA  RAČUNU PRORAČUNA MOM PO 
       ZAKLJUČNEM RAČUNU ZA LETO 2001          
     

 
                    
                
            
 
 
 



Strošk. Pror. Dejanski ostanek Vključeni prenosi RAZLIKA Neplačane pog. Vključen prenos sred. RAZLIKA Spremembe 
mesto post. UPORABNIK, NAMEN  namenskih sred. namen.sredstev namenskih obveznosti  za plačilo pog. obvez. neplač. pog. proračuna 02

na dan 31.12.01 v proračun 2002 sredstev na dan 31.12.01 v proračun 2002 obveznosti zaradi prenosov
1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 9 (7-8) 10 (6+9)

04 Oddelek za družbene dejavnosti 146.700.000 146.700.000 0 14.742.590 13.172.451 1.570.139 1.570.139
0403 Šolstvo 12.508.290 10.032.451 2.475.839 2.475.839

1020 Investicije 12.508.290 10.032.451 2.475.839 2.475.839
04 OŠ F. Rozmana Staneta 4.411.330 3.806.572 604.758 604.758
05 Oš Draga Kobala 4.189.720 3.395.589 794.131 794.131
07 OŠ Angela Besednjaka 3.625.216 2.548.266 1.076.950 1.076.950
08 OŠ Franceta Prešerna 282.024 282.024 0 0

0405 Kultura 146.700.000 146.700.000 0 2.234.300 3.140.000 -905.700 -905.700
1267 Sofinanciranje akcij in projektov 2.234.300 3.140.000 -905.700 -905.700
1031 Investicije 146.700.000 146.700.000 0 0 0
06 SNG 146.700.000 146.700.000 0 0 0

05 Odd. za splošne in pravne zadeve 2.081.968 2.081.968 0 0
2165 E-mesto 2.081.968 2.081.968 0 0

06 Odd. za gospodarske dejavnosti 46.021.146 33.129.831 12.891.315 12.891.315
1610 Urejanje kmetijskih  zemljišč 30.845.652 32.129.831 -1.284.179 -1.284.179
7421 Sredstva po spor. o koncesijskih daj. 9.209.466 1.000.000 8.209.466 8.209.466

7110-05 Odprava posledic suše v kmetijstvu 5.966.028 0 5.966.028 5.966.028
08 Komunalna direkcija 483.793.171 314.173.751 169.619.420 706.921.263 440.159.028 266.762.235 436.381.655

0802 Okolje in prostor 14.521.575 12.500.000 2.021.575 27.129.173 24.390.900 2.738.273 4.759.848
5112  Redno vzdrževanje javnih zelenih površin 9.087.117 8.300.000 787.117 787.117
01 Redno vzdrževanje javnih zelenih površin 4.883.869 3.000.000 1.883.869 1.883.869
02 Redno vdrževanje zelenih obcestnih robov in brežin 500.000 500.000 0 0
03 Krasitev mesta s cvetjem in vzdržev. betonskih korit 279.420 279.420 279.420
04 Redno vzdrževanje javnih zel. površin - ostale naloge 2.923.828 4.000.000 -1.076.172 -1.076.172
05 Vodenje evidence javnih zelenih površin 500.000 800.000 -300.000 -300.000

1530 Investicijsko vzdrževanje objektov 11.557.247 13.210.000 -1.652.753 -1.652.753
01 Obnova objektov (travišč, dreves, grmovnic) 0 750.000 -750.000 -750.000
03 Posodobitev mariborskih tržnic 8.011.487 8.000.000 11.487 11.487
04 Sanacija javnih sanitarij 1.560.000 1.560.000 0 0
06 Zastave 1.985.760 1.900.000 85.760 85.760
07 Izdelava projektov za obn. dela in urej. novih površin 0 1.000.000 -1.000.000 -1.000.000

1533 Investicijsko vzdrževanje zelenih površin 2.330.669 0 2.330.669 2.330.669
01 Obnova vegetacije, pešpoti in opreme 970.179 0 970.179 970.179
02 Obnova arhitekturnih elementov 400.000 0 400.000 400.000
03 Sanacija Treh ribnikov 400.000 0 400.000 400.000
04 Izdelava projektov za obn. dela in nove ozelenitve 560.490 0 560.490 560.490

1514 Ureditev parkovnih in drugih površin 14.521.575 12.500.000 2.021.575 3.510.464 2.880.900 629.564 2.651.139
01 Zasaditev novih dreves,… 1.100.935 800.000 300.935 300.935
02 Urejanje novih parkovnih površin 2.409.529 2.000.000 409.529 409.529
05 Izgradnja novih javnih sanitarij 900 -900 -900
06 Drobna komunalna oprema (koški in klopi) 80.000 -80.000 -80.000

PREDLOG RAZPOREDITVE OSTANKA SREDSTEV NA RAČUNU PRORAČUNA MOM PO ZR ZA LETO 2001



Strošk. Pror. Dejanski ostanek Vključeni prenosi RAZLIKA Neplačane pog. Vključen prenos sred. RAZLIKA Spremembe 
mesto post. UPORABNIK, NAMEN  namenskih sred. namen.sredstev namenskih obveznosti  za plačilo pog. obvez. neplač. pog. proračuna 02

na dan 31.12.01 v proračun 2002 sredstev na dan 31.12.01 v proračun 2002 obveznosti zaradi prenosov
1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 9 (7-8) 10 (6+9)

10 Regijski parki 14.521.575 12.500.000 2.021.575 0 2.021.575
1525 Ureditev ostalih površin in infrastrukturnih objektov 643.676 0 643.676 643.676
02 Drobna komunalna oprema 643.676 0 643.676 643.676

0803 Ceste 210.577.248 34.756.932 175.820.316 175.820.316
5111 Redno vzdrževanje 119.874.862 2.314.693 117.560.169 117.560.169
01-01 Neplačani zapadli računi za leto 2001(IV,V,VIII,IX,X) 112.861.730 112.861.730 112.861.730

02 Redno vzdrževanje javnih površin ob pokopališčih 2.314.693 2.314.693 0 0
03 Redno vzdrževanje cestne opreme 4.698.439 4.698.439 4.698.439

1521 Občinske ceste - investicije 49.218.230 2.942.239 46.275.991 46.275.991
03 Rekonstrukcija Pohorske 2.942.239 2.942.239 0 0
07 Ureditve po izgradnji komunalnih vodov 372.113 372.113 372.113
09 Izgradnja ceste v Rošpoh 11.122.032 11.122.032 11.122.032
10 Rekonstrukcija Gosposvetske 17.400.000 17.400.000 17.400.000
18 skupni programi in akcije KS in MČ-ureditve cest 17.381.846 17.381.846 17.381.846

1522 Državne ceste - investicije 41.484.156 29.500.000 11.984.156 11.984.156
0102 Sofinanciranje 4. in 5. etape zahodne obvoznice 6.111.422 6.111.422 6.111.422
0105 Sofinanciranje 2,etape zahodne obvoznice 34.945.969 20.500.000 14.445.969 14.445.969
0107 Regionalna cesta skozi Limbuš 3.000.000 -3.000.000 -3.000.000
0108 Glavna cesta G1-odkupi zemljišč, pločnik, kol. steza 426.765 6.000.000 -5.573.235 -5.573.235

0805 Promet 45.866.725 0 45.866.725 45.866.725
5114 Redno vzdrževanje 36.036.835 0 36.036.835 36.036.835
02 Operativno vodenje semaforizacije in CAVP 1.625.000 1.625.000 1.625.000
04 Redno vzdrževanje avtobusnih nadstrešnic 4.874.736 4.874.736 4.874.736
05 Redno vzdrževanje prometne signalizacije 20.441.595 20.441.595 20.441.595
06 Najem avtobusov 3.484.250 3.484.250 3.484.250
08 Prometno načrtovanje in prometne spremembe 2.511.254 2.511.254 2.511.254
09 Modra cona-vzdrževanje in krediti 3.100.000 3.100.000 3.100.000

1535 Investicijsko vzdrževanje 9.829.890 9.829.890 9.829.890
01 Obnova semaforizacije 9.829.890 9.829.890 9.829.890

0806 Komunalna hidrotehnika 134.250.477 69.031.331 65.219.146 412.014.040 369.677.119 42.336.921 107.556.067
1510 Izgradnja vodovodov 84.110.482 69.031.331 15.079.151 700.000 0 700.000 15.779.151
04-01 Obnova vodov. mreže in hidrantov po prog. MB vodovoda 6.874.965 6.874.965 6.874.965

06 Dokumentacija in pripravljalna dela 0 700.000 700.000 700.000
09 Sofinanciranje programov po MČ in KS 77.235.517 69.031.331 8.204.186 0 8.204.186

0903 Izgradnja sekundarnega vodovoda KS Kamnica 8.283.857 8.283.857 0 8.283.857
0906 Sanacija lokalnih vodovodov ob izgradnji kanalizacije 62.451.660 62.531.331 -79.671 0 -79.671
0907 Izgr.vodovoda Brestrniška graba-KS Brestrnica -Gaj 6.500.000 6.500.000 0 0 0
1511 Izgradnja kanalizacije 50.139.995 50.139.995 411.314.040 369.677.119 41.636.921 91.776.916
03 Gradnja kanalizacije v dislociranih naseljih 44.746.718 9.558.868 35.187.850 35.187.850
06 Sofinanciranje programov po MČ in KS 20.005.579 20.005.579 366.567.322 345.118.251 21.449.071 41.454.650

0601 MČ Pobrežje 1.138.964 1.138.964 58.243.139 25.000.000 33.243.139 34.382.103
0602 MČ Studenci 8.641.124 8.641.124 107.669.069 135.180.074 -27.511.005 -18.869.881
0603 MČ Jože Lacko 3.243.523 3.243.523 146.372.527 145.938.177 434.350 3.677.873
0604 MČ Pobrežje ( ob odlagališču odpadkov) Zrkovska 6.981.968 6.981.968 23.000.000 23.000.000 0 6.981.968
0605 MČ Radvanje 16.000.000 -16.000.000 -16.000.000



Strošk. Pror. Dejanski ostanek Vključeni prenosi RAZLIKA Neplačane pog. Vključen prenos sred. RAZLIKA Spremembe 
mesto post. UPORABNIK, NAMEN  namenskih sred. namen.sredstev namenskih obveznosti  za plačilo pog. obvez. neplač. pog. proračuna 02

na dan 31.12.01 v proračun 2002 sredstev na dan 31.12.01 v proračun 2002 obveznosti zaradi prenosov
1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 9 (7-8) 10 (6+9)

Rekonstrukcija kanalizacije na Ul.Pariške komune 31.282.587 31.282.587 31.282.587
0611 MČ Koroška vrata- Mladinska 0 0
07 Dokumentacija in pripravljalna dela 30.134.416 30.134.416 15.000.000 -15.000.000 15.134.416

0807 Komunalna energetika 28.887.853 0 28.887.853 11.334.077 11.334.077 0 28.887.853
1512 Gradnja plinovodov in toplovodov 28.887.853 0 28.887.853 11.334.077 11.334.077 0 28.887.853
01 Sofinaciranje sekundarnih plinovodov po KS in MČ 28.887.853 28.887.853 4.908.077 4.908.077 0 28.887.853
08 Izdelava energetske zasnove in bilance MOM 6.426.000 6.426.000 0 0

0808 CČN 114.431.836 85.267.300 29.164.536 29.164.536
1524 Program voda 114.431.836 85.267.300 29.164.536 29.164.536

0809 Ravnanje z odpadki 191.701.430 147.375.120 44.326.310 44.326.310
1515 Ravnanje z odpadki 191.701.430 147.375.120 44.326.310 44.326.310

09 Zavod za prostorsko načrtovanje 16.249.611 25.890.058 -9.640.447 -9.640.447
1550 Prostorske sestavine planov 2.774.868 698.166 2.076.702 2.076.702
1551 Prostorski izvedbeni akti 9.445.063 18.174.556 -8.729.493 -8.729.493
1552 Strokovne podlage 4.029.680 7.017.336 -2.987.656 -2.987.656

10 Zavod za šport 26.000.000 26.000.000 0 0 26.000.000
1050-05 Izgradnja zimskega kopališča Pristan 26.000.000 26.000.000 26.000.000

12 Zavod za varstvo okolja 0 2.248.600 2.248.600 0 0
1562 Varstvo voda 1.748.600 1.748.600 0 0
1564 Krovni program varstva okolja 500.000 500.000 0 0

14 Služba za zaščito in reševanje 18.468.228 20.000.000 -1.531.772 -1.531.772
5340 Program požarnega sklada 18.468.228 20.000.000 -1.531.772 -1.531.772

18 Stanovanjsko gospodarstvo 41.726.100 41.726.100 0 0
1544 Nakup in gradnja socialnih stanovanj 41.726.100 41.726.100 0 0

19 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 224.504.430 224.504.430 0 85.608.572 58.171.769 27.436.803 27.436.803
1632 Namenska sredstva za ureditev C4 224.504.430 224.504.430 0 0
1636 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 66.519.334 44.710.269 21.809.065 21.809.065

1636-00 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 43.511.925 44.710.269 -1.198.344 -1.198.344
1636-01 Poravnava  nerešenih odškodnin 23.007.409 23.007.409 23.007.409

1637 Posodobitev evidence NUSZ 10.853.430 13.461.500 -2.608.070 -2.608.070
8610 Delo javnega podjetja 8.235.808 0 8.235.808 8.235.808

8610-02 Stroški pobiranja NUSZ 8.235.808 8.235.808 8.235.808
20 Odd. za gosp.s poslov. in uprav.prost. ter prem.pr. 92.916.804 62.550.000 30.366.804 30.366.804

2002 Upravni prostori 68.529.327 56.050.000 12.479.327 12.479.327
9201 Upravni prostori - investicijsko vzdrževanje 5.046.132 4.050.000 996.132 996.132
9110 Upravni prostori - investicije 63.483.195 52.000.000 11.483.195 11.483.195

9110-00 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 9.590.317 9.000.000 590.317 590.317
9110-01 Zagrebška 20 32.506.878 40.000.000 -7.493.122 -7.493.122
9110-02 Vošnjakova 1 3.000.000 -3.000.000 -3.000.000
9110-03 Nakup prostorov od Staninvesta 21.386.000 21.386.000 21.386.000

2003 Poslovni prostori 24.387.477 6.500.000 17.887.477 17.887.477
5211 Stroški gospodarjenja s poslovnimi prostori 8.803.061 0 8.803.061 8.803.061

5211-04 Tekoče vzdrževanje 8.803.061 8.803.061 8.803.061
1623 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 12.353.680 2.000.000 10.353.680 10.353.680

1623-0101 Vojašniška12 7.583.966 7.583.966 7.583.966



Strošk. Pror. Dejanski ostanek Vključeni prenosi RAZLIKA Neplačane pog. Vključen prenos sred. RAZLIKA Spremembe 
mesto post. UPORABNIK, NAMEN  namenskih sred. namen.sredstev namenskih obveznosti  za plačilo pog. obvez. neplač. pog. proračuna 02

na dan 31.12.01 v proračun 2002 sredstev na dan 31.12.01 v proračun 2002 obveznosti zaradi prenosov
1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 9 (7-8) 10 (6+9)

1623-0102 Gosposka 9 1.851.923 2.000.000 -148.077 -148.077
1623-03 Izdelava projektov,, 2.917.791 2.917.791 2.917.791

1625 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.230.736 4.500.000 -1.269.264 -1.269.264
SKUPAJ 987.213.075 780.234.112 206.978.963 920.769.408 604.273.874 316.495.534 523.474.497

POVZETEK

1. DEJANSKI OSTANEK SREDSTEV NA RAČUNU PRORAČUNA NA DAN 31.12. 01 1.909.048.838
1.1. Dejanski ostanek namenskih sredstev na dan 31.12.2001 987.213.075
1.2. Neplačane pogodbene obveznosti na dan 31. 12. 2001 920.769.408

Splošna proračunska rezervacija 1.066.355

TERJATEV IZ NASLOVA NEPLAČANE DRŽAVNE TAKSE IZ LETA 2001 - DODATEN PRIHODEK LETA 2002 76.314.040

PREDLOG RAZPOREDITVE NA ODHODKE 2002
03 1320 Splošna proračunska rezervacija 314.040

0407 1070-01 Spec. zobozdravstvena ambulanta v Svetoz. ul. 21 18.000.000
0803 5111-05 Vzpostavitev banke cestnih podatkov 15.000.000
0805 2180 Dodatna sredstva za izvedbo naprav in ukrepov za umirjanje prometa 25.000.000
20 9201 Interventna sanacija Minoritskega samostana 18.000.000



PREGLED PREDLAGANE RAZPOREDITVE OSTANKA SREDSTEV NA 
RAČUNU PRORAČUNA PO ZR ZA LETO 2001 IN PRENOSA  RAZLIKE 
OSTANKA SREDSTEV V FINANČNI NAČRT ZA LETO 2002 
 
 
V priloženem povzetku finančnega načrta neposrednega proračunskega 
uporabnika  so prikazani podatki o skupnih prenosih iz leta 2001 v leto 2002 ( 
kolona 10), že vključenih prenosih v proračun za leto 2002 ( kolona 8), 
spremembah prenosov – dodatnih prenosih ali znižanjih ( kolona 9) in 
spremembah finančnega načrta za leto 2002 zaradi dodatnih prenosov po ZR za 
leto 2001 (kolona 11). Iz finančnega načrta za leto 2002 podatki o prenosih iz leta 
2001 niso razvidni.  
 
Na stroškovnih mestih, kjer so predvideni prenosi sredstev iz leta 2001 
prikazujemo podatke na nivoju, kjer se spremembe pojavljajo ( proračunska 
postavka, analitična proračunska postavka ali členitev le te), na ostalih 
stroškovnih mestih so podatki prikazani na nivoju stroškovnega mesta.  
 
V povzetku finančnega načrta so na SM 0806 Komunalna hidrotehnika na 
proračunski postavki 1511 Izgradnja kanalizacije vključene tudi analitične 
postavke in členitve le teh, ki so pri izpisovanju finančnega načrta za leto 2002 
izpadle in sicer: 
 
- 1511-08 Kolektor  Kamnica- Brestrnica;  sredstva so bila izkazana v okviru 
1511-01 Gradnja kolektorjev (Studenci-Pekre, kolektor Studence-Damiševo 
naselje-Marles, kolektor H. Bellevue-Radvanje) 
 
- 1511-0610 Rekonstrukcija kanalizacije na Ul. Pariške komune; sredstva so bila 
izkazana na postavki 0605 MČ Radvanje 
 
- 1511-0612 MČ Pobrežje (Goce Delčeva, Šolska, Malgajeva, Gajeva); sredstva 
so planirana na postavki 0601 MČ Pobrežje (vezano na gradnjo plinovoda) 
Zrkovska 
 
- 1511-0613 MČ Studenci (Obrežna I., II, Meznaričeva); sredstva so bila 
planirana  na postavki 0602 MČ Studenci ( Obrežna, Damiševo naselje, 
Šnuderlova, Sokolska). 
Popravki finančnega načrta za leto 2002 so izkazani v koloni 11. 
 
Na SM 0802 Okolje in prostor smo upoštevali, da sta proračunski postavki 1530 
Investicijsko vzdrževanje in 1514 Investicije v finančnem načrtu za leto 2002 
razdeljeni na in sicer: 1530 Investicijsko vzdrževanje objektov, 1533 Investicijsko 
vzdrževanje zelenih površin,  1514  Ureditev parkovnih in ostalih zelenih površin 
in 1525 Ureditev ostalih površin in infrastrukturnih objektov.  



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

01 KABINET ŽUPANA 159.882.200 178.309.100 178.309.100 0 0 0 178.309.100
02 SLUŽBA MESTNEGA SVETA 165.992.987 253.121.988 253.121.988 0 0 0 253.121.988
03 ODDELEK ZA FINANCE 253.183.964 376.732.466 376.732.466 0 1.066.355 1.066.355 377.798.821
06 REZERVE 33.950.000 187.050.566 187.050.566 0 1.066.355 1.066.355 188.116.921

1320 00 SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 0 77.235.000 77.235.000 0 1.066.355 1.066.355 78.301.355

04 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 4.780.833.860 6.005.860.851 5.845.988.400 159.872.451 1.570.139 161.442.590 6.007.430.990
0401 Delo oddelka 124.352.714 149.680.200 149.680.200 0 0 0 149.680.200
0402 Predšolska vzgoja 2.181.446.711 2.409.342.400 2.409.342.400 0 0 0 2.409.342.400
0403 Šolstvo 855.875.222 1.034.016.951 1.023.984.500 10.032.451 2.475.839 12.508.290 1.036.492.790
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 86.602.877 105.222.951 95.190.500 10.032.451 2.475.839 12.508.290 107.698.790

1020 NOVOGRADNJE REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE 86.602.877 105.222.951 95.190.500 10.032.451 2.475.839 12.508.290 107.698.790
04 OŠ Franca Rozmana Staneta 604.758 3.806.572 0 3.806.572 604.758 4.411.330 4.411.330
05 OŠ Draga Kobala 996.432 3.395.589 0 3.395.589 794.131 4.189.720 4.189.720
07 OŠ  Angela Besednjaka 1.076.950 2.548.266 0 2.548.266 1.076.950 3.625.216 3.625.216
08 OŠ Franceta Prešerna - Podružnica Razvanje 83.359.837 282.024 0 282.024 0 282.024 282.024
09 Srednja glasbena in baletna šola Maribor- enota Tabor 564.900 95.190.500 95.190.500 0 0 0 95.190.500

0404 Raziskovanje 3.323.180 0 0 0 0 0 0
0405 Kultura 904.317.197 1.275.422.000 1.125.582.000 149.840.000 -905.700 148.934.300 1.274.516.300
07 REDNI PROGRAMI 710.428.413 855.826.000 852.686.000 3.140.000 -905.700 2.234.300 854.920.300

1267 00 SOFINANCIRANJE AKCIJ IN PROJEKTOV 49.982.812 60.360.500 57.220.500 3.140.000 -905.700 2.234.300 59.454.800

0406 Socialno varstvo 511.636.069 708.778.600 708.778.600 0 0 0 708.778.600
0407 Zdravstvo 199.882.767 428.620.700 428.620.700 0 0 0 428.620.700

05 ODDELEK ZA SPLOŠNE IN PRAVNE ZADEVE 218.846.171 303.066.668 300.984.700 2.081.968 0 2.081.968 303.066.668

06 ODDELEK ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 323.751.409 373.064.401 339.934.570 33.129.831 12.891.315 46.021.146 385.955.716
09 POSEBNI PROGRAMI 263.018.262 287.380.570 286.380.570 1.000.000 14.175.494 15.175.494 301.556.064

7110 POSPEŠEVANJE IN RAZVOJ KMETIJSTVA 56.078.205 15.800.000 15.800.000 0 5.966.028 5.966.028 21.766.028
01 Živinoreja 3.657.936 5.200.000 5.200.000 0 0 0 5.200.000
02 Uvajanje ekološkega kmetovanja in ekološke tržnice 2.742.064 1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000
03 Strokovno izobraževanje 1.500.000 1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000
04 Obramba pred točo 1.056.999 1.100.000 1.100.000 0 0 0 1.100.000
05 Odprava posledic suše v kmetijstvu 41.193.846 0 0 0 5.966.028 5.966.028 5.966.028
06 Druge oblike pospeševanja kmetijstva 5.927.360 6.300.000 6.300.000 0 0 0 6.300.000

7421 00 SREDSTVA PO SPORAZUMU O KONC. DAJATVAH 0 1.000.000 0 1.000.000 8.209.466 9.209.466 9.209.466
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 26.098.169 45.129.831 13.000.000 32.129.831 -1.284.179 30.845.652 43.845.652

1610 UREJANJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 26.098.169 45.129.831 13.000.000 32.129.831 -1.284.179 30.845.652 43.845.652

SPREMEMBE FINANČNEGA NAČRTA ODHODKOV ZA LETO 2002 ZARADI VKLJUČITVE
DODATNIH PRENOSOV OSTANKA SREDSTEV NA RAČUNU PRORAČUNA MOM PO ZR ZA LETO 2001



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

01 Priprava projektov-strokovne podlage 200.000 10.800.000 3.000.000 7.800.000 0 7.800.000 10.800.000
02 Urejanje trajnih nasadov 7.908.000 14.092.000 6.000.000 8.092.000 0 8.092.000 14.092.000
03 Celostni razvoj podeželja-izvedba 17.990.169 20.237.831 4.000.000 16.237.831 -1.284.179 14.953.652 18.953.652

08 KOMUNALNA DIREKCIJA 4.665.607.131 6.412.797.979 5.658.465.200 754.332.779 436.381.655 1.190.714.434 6.849.179.634
0801 Delo direkcije 153.646.770 179.803.200 179.803.200 0 0 0 179.803.200
0802 Okolje in prostor 622.121.865 795.172.900 758.282.000 36.890.900 4.759.848 41.650.748 799.932.748
07 REDNI PROGRAMI 572.930.385 658.897.000 650.597.000 8.300.000 787.117 9.087.117 659.684.117

5112 REDNO VZDRŽEVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠIN 285.722.360 338.797.000 330.497.000 8.300.000 787.117 9.087.117 339.584.117
01 Redno vzdrževanje javnih zelenih površin 245.438.734 287.355.000 284.355.000 3.000.000 1.883.869 4.883.869 289.238.869
0101 Redno vzdrževanje javnih parkovnih površin 100.843.461 130.000.000 130.000.000 0 0 0 130.000.000
0102 Redno vzdrževanje javnih zelenic ob  javnih prometnih površinah 126.732.773 136.000.000 135.000.000 1.000.000 2.354.369 3.354.369 138.354.369
0103 Redni program dejavnosti  Akvarij - terarij 17.862.500 21.355.000 19.355.000 2.000.000 -470.500 1.529.500 20.884.500
02 Redno vzdržev. vegetacije ob cestnih robovih in na brežinah 1.000.000 2.000.000 1.500.000 500.000 0 500.000 2.000.000
03 Krasitev mesta s cvetjem na zgradbah in vzdrževanje 11.390.051 9.000.000 9.000.000 0 279.420 279.420 9.279.420

betonskih korit 0 0
0301 Cvetlična in betonska korita 3.682.800 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000
0302 Akcija očistimo in polepšajmo mesto 7.707.251 4.000.000 4.000.000 0 279.420 279.420 4.279.420
04 Redno vzdrževanje javnih zelenih površin - ostale naloge 26.337.192 35.142.000 31.142.000 4.000.000 -1.076.172 2.923.828 34.065.828
0401 Vzdrževanje zelenih površin pri pokopališčih, otroških igriščih 4.268.094 5.000.000 4.000.000 1.000.000 -1.000.000 0 4.000.000

in rekreacijskih površin 0 0
0402 Vzdrževanje fontan - stroški energije 4.000.000 4.200.000 4.200.000 0 0 0 4.200.000
0403 Vzdrževanje mestne drevesnice za potrebe mesta 500.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000
0404 Vzdrževanje zelenic ob spomenikih in spomenikov 7.886.880 8.000.000 7.000.000 1.000.000 635.041 1.635.041 8.635.041
0405 Vzdrževanje nepozidanih stavbnih zemljišč in ostalih zemljišč 2.044.831 5.542.000 4.542.000 1.000.000 38.787 1.038.787 5.580.787

v lasti MOM 0 0
0406 Vzdrževanje opreme na javnih zelenicah 1.749.788 2.500.000 2.500.000 0 50.000 50.000 2.550.000
0407 Sofinanciranje programov društev 1.411.400 2.400.000 2.400.000 0 0 0 2.400.000
0408 Intervencije na zelenicah 400.000 0 0 0 0 0 0
0409 Otroška igrišča v parkih, na šolskih dvoriščih in pri vrtcih 4.076.199 6.500.000 5.500.000 1.000.000 -800.000 200.000 5.700.000
05 Vodenje evidence javnih zelenih površin 1.556.382 5.300.000 4.500.000 800.000 -300.000 500.000 5.000.000
0501 Nabava računalniškega programa 600.000 0 0 0 0 0 0
0502 Dopolnjevanje katastra jav. zel. površin z evidenco vegetacije 100.000 0 0 0 0 0 0
0503 Ocena stanja drevoredov in parkovnih dreves ter program varstva 856.382 0 0 0 0 0 0

in sanacije zelenic
08 PROGRAM OBNOVE OBJEKTOV IN OPREME 19.690.097 68.210.000 55.000.000 13.210.000 677.916 13.887.916 68.887.916

1530 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 19.690.097 25.210.000 12.000.000 13.210.000 -1.652.753 11.557.247 23.557.247
01 Obnova objektov (travišč, dreves, grmovnic) 4.625.847 750.000 0 750.000 -750.000 0 0
02 Obnova arhitekturnih elementov (fontan, mostičkov, 3.725.991 0 0 0 0 0 0

promenade, javne razsvetljave) in invest. inženiring 0 0
03 Posodobitev Mariborskih tržnic 5.562.796 16.000.000 8.000.000 8.000.000 11.487 8.011.487 16.011.487
04 Sanacija javnih sanitarij 1.189.149 4.560.000 3.000.000 1.560.000 0 1.560.000 4.560.000
05 Sanacija Treh ribnikov 2.000.000 0 0 0 0 0 0
06 Zastave 114.240 2.900.000 1.000.000 1.900.000 85.760 1.985.760 2.985.760
07 Izdelava projektov za obnovitvena dela in za urejanje 2.472.074 1.000.000 0 1.000.000 -1.000.000 0 0

novih površin 0 0
1533 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE ZELENIH POVRŠIN 0 43.000.000 43.000.000 0 2.330.669 2.330.669 45.330.669

01 Obnova vegetacije, peš poti in opreme 0 22.000.000 22.000.000 0 970.179 970.179 22.970.179
02 Obnova arhitekturnih elementov 0 9.500.000 9.500.000 0 400.000 400.000 9.900.000



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

03 Sanacija Treh ribnikov 0 5.500.000 5.500.000 0 400.000 400.000 5.900.000
04 Izdelava projetkov za obnovitvena dela in za nove ozelenitve 0 6.000.000 6.000.000 0 560.490 560.490 6.560.490

11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 23.480.131 57.065.900 41.685.000 15.380.900 3.294.815 18.675.715 60.360.715
1514 UREDITEV PARKOVNIH IN OSTALIH ZELENIH POVRŠIN 23.480.131 40.065.900 24.685.000 15.380.900 2.651.139 18.032.039 42.717.039

01 Zasaditev novih dreves, grmovnic in  cvetličnih gred 9.913.461 6.800.000 6.000.000 800.000 300.935 1.100.935 7.100.935
02 Ureditev novih parkovnih površin ob Pekrskem potoku,  10.917.701 16.458.100 14.458.100 2.000.000 409.529 2.409.529 16.867.629

Srednji kmetijski šoli in grobišču v Stražunu 0 0
04 Javna razsvetljava na zelenih površinah 79.603 0 0 0 0 0 0
05 Izgradnja novih javnih sanitarij 2.403.042 900 0 900 -900 0 0
06 Drobna komunalna oprema (koški, klopi) 166.324 80.000 0 80.000 -80.000 0 0
08 Stroški odkupa zemljišč in vpisi v ZK 0 4.226.900 4.226.900 0 0 0 4.226.900
10 Regijski parki 0 12.500.000 0 12.500.000 2.021.575 14.521.575 14.521.575

1525 UREDITEV OSTALIH POVRŠIN IN INFRASTR. OBJEKTOV 0 17.000.000 17.000.000 0 643.676 643.676 17.643.676
02 Drobna komunalna oprema 0 3.000.000 3.000.000 0 643.676 643.676 3.643.676
03 Mariborske tržnice 0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000
04 Ureditev infrastrukt. objektov na pokopališču Maribor 0 12.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000

0803 Ceste 1.257.909.266 1.419.836.932 1.385.080.000 34.756.932 175.820.316 210.577.248 1.595.657.248
07 REDNI PROGRAMI 727.285.754 694.014.693 691.700.000 2.314.693 117.560.169 119.874.862 811.574.862

5111 CESTE - redno vzdrževanje 727.285.754 694.014.693 691.700.000 2.314.693 117.560.169 119.874.862 811.574.862
01 Redno vzdrževanje mestnih ulic, trgov, občinskih cest, 715.586.274 678.700.000 678.700.000 0 112.861.730 112.861.730 791.561.730

javnih poti, pločnikov, avtobusnih postajališč 0
0101 Letno vzdrževanje 512.513.919 481.270.000 481.270.000 0 112.861.730 112.861.730 594.131.730
0102 Zimsko vzdrževanje 183.872.640 174.930.000 174.930.000 0 0 0 174.930.000
010201 Zimsko vzdrževanje - fiksni stroški 0 174.930.000 174.930.000 0 0 0 174.930.000
0103 Vzdrževanje javnih poti - letno in zimsko 19.199.715 22.500.000 22.500.000 0 0 0 22.500.000
02 Redno vzdrževanje javnih površin ob pokopališčih 9.548.753 2.314.693 0 2.314.693 0 2.314.693 2.314.693
03 Redno vzdrževanje cestne opreme 0 6.000.000 6.000.000 0 4.698.439 4.698.439 10.698.439
04 Redno vzdrževanje gozdnih cest 2.150.727 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000

11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 414.503.909 498.822.239 466.380.000 32.442.239 58.260.147 90.702.386 557.082.386
1521 OBČINSKE CESTE - novogradnje, rekonstrukcije in adapt. 206.050.448 345.942.239 343.000.000 2.942.239 46.275.991 49.218.230 392.218.230

01 Rekonstrukcija Užiške ul. - MČ Radvanje 19.040 0 0 0 0 0 0
02 Rekonstrukcija Mladinske, Maistrove ul. - MČ Ivan Cankar 8.205.585 60.000.000 60.000.000 0 0 0 60.000.000
03 Rekonstrukcija Pohorske ul. - MČ Radvanje 26.946.658 52.942.239 50.000.000 2.942.239 0 2.942.239 52.942.239
05 Preboj Starega mostu - izgradnja 1.031.904 0 0 0 0 0 0
07 Ureditve po izgradnji komunalnih vodov 13.020.305 5.000.000 5.000.000 0 372.113 372.113 5.372.113
08 Pripravljalna dela in odškodnine 4.981.854 23.000.000 23.000.000 0 0 0 23.000.000
09 Izgradnja Ceste v Rošpoh - KS Kamnica  46.060.516 20.000.000 20.000.000 0 11.122.032 11.122.032 31.122.032
10 Rekonstrukcija Gosposvetske ceste 40.599.565 0 0 0 17.400.000 17.400.000 17.400.000
12 Tehnična in projektna dokumentacija 4.369.684 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000
13 Ureditev Prekmurske ulice - MČ Tezno 17.011.020 0 0 0 0 0 0
15 Izvedbe rondojev 4.189.999 65.000.000 65.000.000 0 0 0 65.000.000
17 Ureditev vinskih cest 35.407.248 0 0 0 0 0 0
1701 Hrenca - Celestrina 27.629.361 0 0 0 0 0 0
1702 Sanacija ceste na Urban 7.777.887 0 0 0 0 0 0
18 Skupni programi in akcije KS in MČ - ureditve cest 3.018.153 15.000.000 15.000.000 0 17.381.846 17.381.846 32.381.846
19 Zavarovanje železniških prehodov in povezovalna cesta 1.188.919 0 0 0 0 0 0
21 Rekonstrukcija Valvazorjeve ulice 0 50.000.000 50.000.000 0 0 0 50.000.000
23 Sanacija Studenške brvi 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

24 Sanacija platoja pri tržnici Tabor - MČ Nova vas 0 20.000.000 20.000.000 0 0 0 20.000.000
25 Sanacija Knafelčeve ul. - MČ Nova vas 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

1522 DRŽAVNE CESTE - novogradnje, rekonstrukcije in adapt. 208.453.461 152.880.000 123.380.000 29.500.000 11.984.156 41.484.156 164.864.156
01 Izgradnja zahodne obvoznice 160.903.750 93.690.000 64.190.000 29.500.000 11.984.156 41.484.156 105.674.156
0102 Sofin. izgradnje 4. in 5. etape zahodne obvoznice 0 0 0 0 6.111.422 6.111.422 6.111.422
0105 Sofinanciranje izgradnje 2. etape zahodne obvoznice 134.416.856 72.190.000 51.690.000 20.500.000 14.445.969 34.945.969 86.635.969
0107 Regionalna cesta skozi Limbuš - rekonstrukcija 21.634.483 8.500.000 5.500.000 3.000.000 -3.000.000 0 5.500.000
0108 Glavna cesta G1 - odkupi zemljišč, pločnik in kolesarska steza 4.852.411 13.000.000 7.000.000 6.000.000 -5.573.235 426.765 7.426.765
02 Izgradnja vzhodne obvoznice 47.549.711 59.190.000 59.190.000 0 0 0 59.190.000
0201 Pripravljalna dela - zemljišča, odkupi 117.588 3.190.000 3.190.000 0 0 0 3.190.000
0202 Projektna dokumentacija 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000
0203 Izgradnja vzhodne obvoznice 47.432.123 52.000.000 52.000.000 0 0 0 52.000.000
020301 Podhod OŠ BSM 2.020.470 0 0 0 0 0 0
020303 Razvanje II. faza 45.411.653 52.000.000 52.000.000 0 0 0 52.000.000

0804 Javna razsvetljava 348.489.750 385.000.000 385.000.000 0 0 0 385.000.000

0805 Promet 584.286.008 792.500.000 792.500.000 0 45.866.725 45.866.725 838.366.725
07 REDNI PROGRAMI 344.657.347 464.920.000 464.920.000 0 36.036.835 36.036.835 500.956.835

5114 PROMET - redno vzdrževanje 344.657.347 437.420.000 437.420.000 0 36.036.835 36.036.835 473.456.835
01 Funkcioniranje javnih parkirišč in garaž 48.165.521 40.000.000 40.000.000 0 0 0 40.000.000
02 Operativno vodenje semaforizacije in CAVP 9.642.819 10.000.000 10.000.000 0 1.625.000 1.625.000 11.625.000
03 Redno vzdrževanje semaforskih naprav 42.420.037 36.000.000 36.000.000 0 0 0 36.000.000
04 Redno vzdrževanje avtobusnih nadstrešnic 1.125.264 6.000.000 6.000.000 0 4.874.736 4.874.736 10.874.736
05 Redno vzdrževanje prometne signalizacije 43.723.940 146.000.000 146.000.000 0 20.441.595 20.441.595 166.441.595
06 Najem mestnih avtobusov 11.640.155 0 0 0 3.484.250 3.484.250 3.484.250
07 Regresiranje cen mestnega prometa in APM 140.056.363 150.000.000 150.000.000 0 0 0 150.000.000
0704 Pokritje izgube v mestnem prometu za leto 1999 86.006.468 0 0 0 0 0 0
0705 Tekoče subvencioniranje MAP in pokrivanje izgube 54.049.895 150.000.000 150.000.000 0 0 0 150.000.000
08 Prometno načrtovanje in prometne spremembe 21.427.197 21.420.000 21.420.000 0 2.511.254 2.511.254 23.931.254
09 Modra cona - vzdrževanje in krediti 26.456.051 28.000.000 28.000.000 0 3.100.000 3.100.000 31.100.000

08 PROGRAM OBNOVE OBJEKTOV IN OPREME 32.401.207 59.000.000 59.000.000 0 9.829.890 9.829.890 68.829.890
1535 PROMET - investicijsko vzdrževanje objektov 32.401.207 59.000.000 59.000.000 0 9.829.890 9.829.890 68.829.890

01 Obnova semaforizacije - investicijsko vzdrževanje 1.238.036 16.000.000 16.000.000 0 9.829.890 9.829.890 25.829.890
02 Obnova sistema žičnic - SK Branik 31.163.171 33.000.000 33.000.000 0 0 0 33.000.000
04 Investicijsko vzdrževanje Avtobusne postaje Maribor 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

0806 Komunalna hidrotehnika 795.739.418 1.409.508.450 970.800.000 438.708.450 107.556.067 546.264.517 1.517.064.517
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 795.739.418 1.409.508.450 970.800.000 438.708.450 107.556.067 546.264.517 1.517.064.517

1510 IZGRADNJA VODOVODOV - investicije 261.094.041 159.831.331 90.800.000 69.031.331 15.779.151 84.810.482 175.610.482
01 Raziskovalna dela za nove vodne vire 9.531.951 18.800.000 18.800.000 0 0 0 18.800.000
03 Zaščita in sanacija vodnih virov (odkupi zemljišč, zimska zatravitev.. ) 39.235 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000
04 Gradnja in obnova vodovodnega omrežja 36.096.193 42.000.000 42.000.000 0 6.874.965 6.874.965 48.874.965
0401 Obnova vodovodne mreže in hidrantov po programu Mar. vodovoda 36.096.193 0 0 0 6.874.965 6.874.965 6.874.965
05 Intervencije 2.856.000 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
06 Dokumentacija in pripravljalna dela 4.514.346 15.000.000 15.000.000 0 700.000 700.000 15.700.000
09 Sofinanciranje programov po MČ in KS 208.056.317 69.031.331 0 69.031.331 8.204.186 77.235.517 77.235.517
0903 KS Kamnica - IV. faza sekundar Urban 71.669.255 0 0 0 8.283.857 8.283.857 8.283.857
0906 Sanacija lokalnih vodovodov in prevzem po KS in MČ 86.998.407 62.531.331 0 62.531.331 -79.671 62.451.660 62.451.660



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

0907 Izgradnja vodovoda Bresterniška graba - KS Brestrnica-Gaj 49.388.655 6.500.000 0 6.500.000 0 6.500.000 6.500.000
1511 IZGRADNJA KANALIZACIJE - investicije 534.645.377 1.249.677.119 880.000.000 369.677.119 91.776.916 461.454.035 1.341.454.035

01 Gradnja kolektorjev (kolektor Studenci-Pekre, kolektor 167.514.111 120.000.000 120.000.000 0 0 0 88.000.000
Studenci-Damiševo naselje-Marles, kolektor H.Bellevue-
Radvanje)

08 Kolektor Kamnica - Brestrnica 0 0 0 0 0 32.000.000
03 Gradnja kanalizacije v dislociranih naseljih (Razvanje,Pekre) 50.543.848 104.558.868 95.000.000 9.558.868 35.187.850 44.746.718 139.746.718
04 Izgradnja kanalizacije na vodozaščitenih področjih 9.482.700 60.000.000 60.000.000 0 0 0 60.000.000

(kanalizacija Mariborski otok, kanalizacija Kamnica-Rošpoh)
05 Objekti in naprave na kolektorjih 4.350.000 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
06 Sofinanciranje programov po MČ in KS 278.022.592 915.118.251 570.000.000 345.118.251 41.454.650 386.572.901 956.572.901
0601 MČ Pobrežje (vezano na gradnjo plinovoda), Zrkovska……… 105.502.115 65.000.000 40.000.000 25.000.000 34.382.103 59.382.103 59.382.103
0602 MČ Studenci (Obrežna, Damiševo naselje, Šnuder., Sokolska,…) 87.236.433 285.180.074 150.000.000 135.180.074 -18.869.881 116.310.193 116.310.193
0603 MČ Jože Lacko (Dogoše-Zrkovci vezano na gradnjo ČČN) 27.891.625 245.938.177 100.000.000 145.938.177 3.677.873 149.616.050 249.616.050
0604 MČ Pobrežje  (ob odlagališču komunalnih odpadkov) Zrkovska 57.220.585 23.000.000 0 23.000.000 6.981.968 29.981.968 109.981.968
0605 MČ Radvanje 171.836 61.000.000 45.000.000 16.000.000 -16.000.000 0 45.000.000
060501 Pohorska 0 0 0 0 0 45.000.000
0606 MČ Tezno - Dobrava 0 60.000.000 60.000.000 0 0 0 60.000.000
0607 KS Kamnica - Kamniška graba 0 50.000.000 50.000.000 0 0 0 50.000.000
0608 MČ Pobrežje II. faza  Zrkovska 0 80.000.000 80.000.000 0 0 0 0
0609 Manjše kanalizacije po MČ in KS 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000
0610 Rekonstrukcija kanalizacije na ul. Pariške komune 0 0 0 0 31.282.587 31.282.587 31.282.587
0611 MČ Koroška vrata - Mladinska ulica 0 30.000.000 30.000.000 0 0 0 30.000.000
0612 MČ Pobrežje (Goce Delčeva, Šolska, Malgajeva, Gajeva…) 0 0 0 0 40.000.000
0613 MČ Studenci (Obrežna I. in II., Meznaričeva) 0 0 0 0 150.000.000
07 Dokumentacija in pripravljalna dela 24.732.125 40.000.000 25.000.000 15.000.000 15.134.416 30.134.416 55.134.416

0807 Komunalna energetika 111.249.713 175.334.077 164.000.000 11.334.077 28.887.853 40.221.930 204.221.930
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 111.249.713 175.334.077 164.000.000 11.334.077 28.887.853 40.221.930 204.221.930

1512 GRADNJA PLINOVODOV IN TOPLOVODOV 111.249.713 175.334.077 164.000.000 11.334.077 28.887.853 40.221.930 204.221.930
01 Sofinanciranje sekundarnih plinovodov po KS in MČ (MČ 80.702.289 99.908.077 95.000.000 4.908.077 28.887.853 33.795.930 128.795.930

Pobrežje, MČ Radvanje, MČ Tezno, MČ I.Cankar) 0 0
02 MRP Koroška vrata 516.911 0 0 0 0 0 0
03 Vročevodni razvodi (novogradnja po programu TOM) 30.030.513 69.000.000 69.000.000 0 0 0 69.000.000
08 Izdelava energetske zasnove in bilance MOM 0 6.426.000 0 6.426.000 0 6.426.000 6.426.000

0808 Čistilna naprava in kolektor 340.543.394 415.267.300 330.000.000 85.267.300 29.164.536 114.431.836 444.431.836
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 340.543.394 415.267.300 330.000.000 85.267.300 29.164.536 114.431.836 444.431.836

1524 PROGRAM VODA 0 85.267.300 0 85.267.300 29.164.536 114.431.836 114.431.836
01 Izdelava projektov in spremljava izgradnje  kanalizacije 0 85.267.300 0 85.267.300 29.164.536 114.431.836 114.431.836

po MČ in KS

0809 Ravnanje z odpadki 446.407.146 720.375.120 573.000.000 147.375.120 44.326.310 191.701.430 764.701.430
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 446.407.146 720.375.120 573.000.000 147.375.120 44.326.310 191.701.430 764.701.430

1515 RAVNANJE Z ODPADKI 413.074.502 720.375.120 573.000.000 147.375.120 44.326.310 191.701.430 764.701.430
01 Deponija komunalnih odpadkov Pobrežje 234.071.524 256.324.920 217.760.920 38.564.000 19.200.000 57.764.000 275.524.920
0101 Sanacija deponijskega prostora 12.863.761 0 0 0 3.600.000 3.600.000 3.600.000
0102 Energetsko izkoriščanje deponijskega plina 10.000.000 0 0 0 0 0 0
0103 Nakup kamionske tehtnice in prestavitev vhoda 0 324.920 324.920 0 0 0 324.920



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

0104 Izvajanje ukrepov za racionalno rabo deponijskega prostora 133.072.485 170.720.000 146.720.000 24.000.000 5.500.000 29.500.000 176.220.000
0105 Odškodnine za zmanjšano kakovost bivalnega okolja 72.235.354 66.280.000 51.716.000 14.564.000 8.000.000 22.564.000 74.280.000
0106 Obratovalni monitoring 5.899.925 19.000.000 19.000.000 0 2.100.000 2.100.000 21.100.000
02 Center za gospodarjenje z odpadki - CEGOR 66.667.347 65.651.800 39.000.000 26.651.800 10.806.655 37.458.455 76.458.455
0201 Komunikacije z javnostmi (brošure, javni mediji) 9.574.636 2.000.000 0 2.000.000 10.056.655 12.056.655 12.056.655
0202 Študije in raziskave 32.594.314 500.000 0 500.000 0 500.000 500.000
020201 Terenske raziskave z obdelavo podatkov 6.499.450 0 0 0 0 0 0
020202 Presoja vplivov na okolje 4.095.796 0 0 0 0 0 0
020203 Izdelava investicijskega programa 15.999.068 0 0 0 0 0 0
020206 Svetovalne storitve 6.000.000 0 0 0 0 0 0
0203 Upravni postopki z dokumentacijo 14.498.500 1.000.000 0 1.000.000 750.000 1.750.000 1.750.000
020301 Program sprememb prostor. sestavin srednjer. prostorskega plana 998.500 0 0 0 0 0 0
020302 Prostorsko planiranje, spremembe in dop. sred. prostorskega plana 5.500.000 0 0 0 0 0 0
020303 Izdelava prostorskega ureditvenega načrta 8.000.000 0 0 0 0 0 0
0204 Izdelava idejnih zasnov in idejnih projektov 9.999.897 3.500.000 0 3.500.000 0 3.500.000 3.500.000
0205 Odkup nepremičnin 0 19.651.800 0 19.651.800 0 19.651.800 19.651.800
0206 Izvedba prometnega krožišča v MČ Tezno 0 24.000.000 24.000.000 0 0 0 24.000.000
0207 Začasno skladiščenje 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000
0208 Kompostarna 0 0 0 0 0 0 0
0209 Odlagališče preostanka reciklata 0 0 0 0 0 0 0
03 Sanacija divjih odlagališč in sprotno čiščenje 11.262.530 23.300.000 23.300.000 0 12.119.655 12.119.655 35.419.655
0301 Odvoz odpadkov in rekultivacija 11.262.530 0 0 0 0 0 0
04 Ločeno zbiranje gospodinjskih odpadkov 89.272.687 96.598.400 15.939.080 80.659.320 2.000.000 82.659.320 98.598.400
0401 Nakup  posod 23.993.168 67.714.400 0 67.714.400 0 67.714.400 67.714.400
0402 Nakup vozil 51.215.490 0 0 0 0 0 0
0403 Uvajanje sistema 7.870.839 0 0 0 0 0 0
0404 Reciklažno dvorišče 6.193.190 11.884.000 11.884.000 0 2.000.000 2.000.000 13.884.000
0405 Ločeno zbiranje odpadkov 0 17.000.000 4.055.080 12.944.920 0 12.944.920 17.000.000
0406 Zbirna dvorišča ločenih frakcij komunalnih odpadkov 0 0 0 0 0 0 0
06 Stroški pobiranja ekološkega tolarja - Snaga 11.800.415 10.000.000 10.000.000 0 200.000 200.000 10.200.000
07 Termična obdelava trdih odpadkov v SV Sloveniji 0 5.500.000 4.000.000 1.500.000 0 1.500.000 5.500.000
0702 Tenderska dokumentacija 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000
0703 Program dela konzorcija občin 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000
08 Informacijsko - komunikacijski sistem 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
0801 Stiki z javnostmi 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
09 Projekti iz državne takse na odložene odpadke 0 253.000.000 253.000.000 0 0 0 253.000.000
0901 Sanacija deponijskega prostora 0 28.000.000 28.000.000 0 0 0 28.000.000
0902 Zbirno dvorišče (dve lokaciji) 0 110.000.000 110.000.000 0 0 0 110.000.000
0903 Odlagališče preostanka reciklatov 0 85.000.000 85.000.000 0 0 0 85.000.000
0904 Kompostarna 0 30.000.000 30.000.000 0 0 0 30.000.000

0810 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 5.213.802 120.000.000 120.000.000 0 0 0 120.000.000

09 ZAVOD ZA PROSTORSKO NAČRTOVANJE 120.711.405 209.314.858 183.424.800 25.890.058 -9.640.446 16.249.612 199.674.412
02 NALOGE IN PROGRAMI 79.548.727 159.890.058 134.000.000 25.890.058 -9.640.446 16.249.612 150.249.612

1550 PROSTORSKE SESTAVINE AKTOV 8.383.737 10.698.167 10.000.000 698.167 2.076.702 2.774.868 12.774.868
01 Urbanistična zasnova mesta - načrt mesta Maribor 5.064.992 620.530 0 620.530 2.154.339 2.774.868 2.774.868
02 Strokovne podlage za obdelavo primestnih naselij in 1.991.108 0 0 0 0 0 0

podeželja - spremembe planskih aktov 0 0



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

05 Programske zasnove za druga prioritetna območja 1.327.637 10.077.637 10.000.000 77.637 -77.637 0 10.000.000
1551 PROSTORSKI IZVEDBENI AKTI 33.546.486 92.174.556 74.000.000 18.174.556 -8.729.493 9.445.063 83.445.063

03 Zazidalni načrt za posl.industr.-obrtno cono Dogoše 0 750.000 0 750.000 -750.000 0 0
05 PUP za naselje Zrkovci 52.777 0 0 0 0 0 0
09 ZN za območje transportne cone T-2 6.607.689 2.831.867 0 2.831.867 0 2.831.867 2.831.867
10 Drugi PIA za območje znotraj urbanistične zasnove Maribor 1.649.023 7.012.161 2.000.000 5.012.161 -2.000.000 3.012.161 5.012.161
11 ZN za del območja S-8 (med Strossmayerjevo, Koroško, 447.203 5.043.474 4.000.000 1.043.474 -1.043.474 0 4.000.000

Prežihovo in Gosposvetsko) 0 0
12 ZN za del S-18 (med Dravograjsko in Engelsovo (St 6-S)) 0 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000
13 Skupni stroški za objave sklepov, drugih obvestil v medijih 994.608 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000
14 URN Ljudski vrt 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000
15 URN za širše območje pokopališča Pobrežje  (Po  4 - KE) 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000
16 ZN za del  I-5 (ob Tam-u) 8.805.405 2.856.000 0 2.856.000 0 2.856.000 2.856.000
17 URN Krčevina (Rt 13-7) 2.448.514 8.448.514 6.000.000 2.448.514 -2.448.514 0 6.000.000
23 Sprememba PUP za območje urb. zasn. Maribora 8.565.858 20.951.762 20.000.000 951.762 -951.762 0 20.000.000
24 ZN za del območja S 10/3 Vinarje (sofinanciranje) 0 0 0 0 0 0 0
25 ZN za območje Šolske, Čufarjeve ul.  - S 31 del  (sofinan.) 1.367.786 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000
26 Spremembe ZN za del S-17 - Partizan  (sofinanciranje) 0 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000
29 ZN za del  S 37 - ob OŠ Martin Konšak 2.607.623 5.280.778 3.000.000 2.280.778 -1.535.743 745.035 3.745.035
32 PIA za izvenmestna naselja (Razvanje, Bresternica, 0 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000

Dogoše, Limbuš) 0 0
34 ZN Nasipna, sever (Ta 3-C) 0 0 0 0 0 0 0
39 URN za center Malečnika 0 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000
40 Sprememba in dopol. ZN za del S-8 - Pristan (Rt 5-SD) 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

1552 STROKOVNE PODLAGE 37.618.504 57.017.335 50.000.000 7.017.335 -2.987.656 4.029.679 54.029.679
01 Strokovne podlage za območje ob Češki ulici 326.140 0 0 0 0 0 0
03 Druge strokovne podlage: prostorske prevere 9.475.563 0 0 0 121.033 121.033 121.033
04 Geoinform. podpora procesom prost. načrtovanja 9.577.833 10.000.000 10.000.000 0 154.420 154.420 10.154.420
05 Strokovne podlage za širše območje Puhove ulice 2.387.140 0 0 0 0 0 0

(Nove Zrkovske ceste)
10 Strok. podlage za ZN za širše območje pokopališča Pobrežje 1.000.000 0 0 0 0 0 0
11 Strokovne podlage in URN za PPC TAM - Tezno 0 0 0 0 0 0 0
13 Strokovne podlage, urbanistični natečaji in delavnice, 14.851.829 47.017.335 40.000.000 7.017.335 -3.263.109 3.754.226 43.754.226

geodetske podlage, razstave

10 ZAVOD ZA ŠPORT 621.543.691 795.371.448 795.371.448 0 26.000.000 26.000.000 821.371.448
1001 Delo zavoda 26.363.926 29.609.053 29.609.053 0 0 0 29.609.053
1002 Šport 595.179.765 765.762.395 765.762.395 0 26.000.000 26.000.000 791.762.395
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 102.967.485 179.322.039 179.322.039 0 26.000.000 26.000.000 205.322.039

1050 IZGRADNJA ŠPORTNIH OBJEKTOV 89.639.267 165.058.039 165.058.039 0 26.000.000 26.000.000 191.058.039
01 Objava javnih razpisov 0 80.000 80.000 0 0 0 80.000
02 Investicijski inženiring 1.000.000 2.100.000 2.100.000 0 0 0 2.100.000
03 Načrti in druga projektna dokumentacija 47.620.506 42.914.152 42.914.152 0 0 0 42.914.152
04 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 16.018.761 59.963.887 59.963.887 0 0 0 59.963.887
05 Izgradnja zimskega kopališča Pristan 25.000.000 60.000.000 60.000.000 0 26.000.000 26.000.000 86.000.000

12 ZAVOD ZA VARSTVO OKOLJA 73.807.805 82.355.300 80.106.700 2.248.600 0 2.248.600 82.355.300
13 MESTNI INŠPEKTORAT 113.837.747 127.380.260 127.380.260 0 0 0 127.380.260



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

14 SLUŽBA ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE 424.974.127 586.916.159 566.916.159 20.000.000 -1.531.772 18.468.228 585.384.387
1401 Delo službe 17.752.393 22.207.100 22.207.100 0 0 0 22.207.100
1402 Požarna varnost, zaščita in reševanje 407.221.733 564.709.059 544.709.059 20.000.000 -1.531.772 18.468.228 563.177.287
07 REDNI PROGRAMI 361.622.060 443.475.559 423.475.559 20.000.000 -1.531.772 18.468.228 441.943.787

5340 PROGRAM POŽARNEGA SKLADA 32.572.853 66.000.000 46.000.000 20.000.000 -1.531.772 18.468.228 64.468.228
01 Izobraževanje in usposabljanje delavcev poklicne službe 13.995.222 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000
02 Izobraževanje in usposabljanje delavcev prostovoljne službe 6.899.460 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000
03 Investicijski transfer javnim zavodom 228.481 36.000.000 16.000.000 20.000.000 -1.531.772 18.468.228 34.468.228
04 Nakup gasilske opreme PGD 11.449.690 6.000.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000
05 Nakup reševalnih vozil PGD 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

17 OSTALE ORGANIZACIJE 6.663.540 9.198.400 9.198.400 0 0 0 9.198.400

18 STANOVANJSKO GOSPODARSTVO 1.033.465.644 511.726.100 470.000.000 41.726.100 0 41.726.100 511.726.100

19 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 410.149.681 764.076.199 481.400.000 282.676.199 27.436.803 310.113.002 791.513.002

07 REDNI PROGRAMI 159.007.004 178.400.000 178.400.000 0 8.235.808 8.235.808 186.635.808
8610 DELO JAVNEGA PODJETJA 159.007.004 178.400.000 178.400.000 0 8.235.808 8.235.808 186.635.808

00 Delo javnega podjetja 88.848.172 102.500.000 102.500.000 0 0 0 102.500.000
01 Izdelava registra zemljišč 0 4.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000
02 Stroški pobiranja NUSZ 70.158.832 66.000.000 66.000.000 0 8.235.808 8.235.808 74.235.808
03 Program izterjave NUSZ 97 0 5.900.000 5.900.000 0 0 0 5.900.000

11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 251.142.677 585.676.199 303.000.000 282.676.199 19.200.995 301.877.194 604.877.194
1636 GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 186.365.907 327.710.269 283.000.000 44.710.269 21.809.065 66.519.334 349.519.334

00 Gospodarjenje s stavbnimi zemljišči 177.542.524 327.710.269 283.000.000 44.710.269 -1.198.344 43.511.925 326.511.925
01 Poravnava nerešenih odškodnin 8.823.383 0 0 0 23.007.409 23.007.409 23.007.409

1637 00 POSODOBITEV EVIDENC NUSZ 14.231.600 33.461.500 20.000.000 13.461.500 -2.608.070 10.853.430 30.853.430

20 ODDELEK ZA GOSPODARJENJE S POSLOVNIMI IN 748.644.241 934.699.984 872.149.984 62.550.000 30.366.804 92.916.804 965.066.788
UPRAVNIMI PROSTORI TER PREMIČNIM PREMOŽENJEM

2001 Delo oddelka 383.534.749 418.150.280 418.150.280 0 0 0 418.150.280
2002 Upravni prostori 226.353.301 305.894.040 249.844.040 56.050.000 12.479.327 68.529.327 318.373.367

08 PROGRAM OBNOVE OBJEKTOV IN OPREME 113.369.694 165.319.140 161.269.140 4.050.000 996.132 5.046.132 166.315.272
9201 00 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 113.369.694 123.319.140 119.269.140 4.050.000 996.132 5.046.132 124.315.272

10 INVESTICIJE - MESTNA UPRAVA 112.983.607 140.574.900 88.574.900 52.000.000 11.483.195 63.483.195 152.058.095
9110 NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE 61.379.679 140.574.900 88.574.900 52.000.000 11.483.195 63.483.195 152.058.095

00 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 58.515.208 9.000.000 0 9.000.000 590.317 9.590.317 9.590.317
01 Zagrebška 20 2.864.470 70.000.000 30.000.000 40.000.000 -7.493.122 32.506.878 62.506.878
02 Vošnjakova 1 0 26.574.900 23.574.900 3.000.000 -3.000.000 0 23.574.900
03 Stanivest 0 0 0 0 21.386.000 21.386.000 21.386.000
04 Maistrov trg 3 0 35.000.000 35.000.000 0 0 0 35.000.000

2003 Poslovni prostori 138.756.190 210.655.664 204.155.664 6.500.000 17.887.477 24.387.477 228.543.141
07 REDNI PROGRAMI 88.169.831 120.000.000 120.000.000 0 8.803.061 8.803.061 128.803.061



SP PP APP Opis Realizacija       FN 2002            FN 2002 brez Vključeni prenosi Dodatni prenosi Skupaj Spremenjen
2001 prenosov 2001 v FN 2002 po ZR 2001 prenosi FN 2002

1 2 3 4 5 6 7 (6-8) 8 9 10 (8+9) 11 (6+9)

5211 STROŠKI GOSPODARJENJA S POSLOVNIMI PROSTORI 44.947.442 46.000.000 46.000.000 0 8.803.061 8.803.061 54.803.061
01 Stroški upravljanja 14.466.456 12.000.000 12.000.000 0 0 0 12.000.000
02 Stroški gospodarjenja 14.596.784 14.000.000 14.000.000 0 0 0 14.000.000
03 Razvojne naložbe 2.520.800 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000
04 Tekoče vzdrževanje 13.363.402 17.000.000 17.000.000 0 8.803.061 8.803.061 25.803.061

08 PROGRAM OBNOVE OBJEKTOV IN OPREME 31.012.166 40.655.664 36.155.664 4.500.000 -1.269.264 3.230.736 39.386.400
1625 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 31.012.166 40.655.664 36.155.664 4.500.000 -1.269.264 3.230.736 39.386.400

00 Investicijsko vzdrževanje in obnove 31.012.166 40.655.664 36.155.664 4.500.000 -1.269.264 3.230.736 39.386.400
11 INVESTICIJE - DEJAVNOSTI 19.574.194 50.000.000 48.000.000 2.000.000 10.353.680 12.353.680 60.353.680

1623 NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE 19.574.194 50.000.000 48.000.000 2.000.000 10.353.680 12.353.680 60.353.680
01 Prenova mestnega jedra s Stanovanjskim skladom 12.914.889 10.000.000 10.000.000 0 7.583.966 7.583.966 17.583.966
0101 Vojašniška 12 12.914.889 0 0 0 7.583.966 7.583.966 7.583.966
0102 Gosposka 7 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
02 Rekonstrukcije in adaptacije 5.024.733 32.000.000 30.000.000 2.000.000 -148.077 1.851.923 31.851.923
0213 Gosposka 9 3.444.667 2.000.000 0 2.000.000 -148.077 1.851.923 1.851.923
0215 Koroška 10 - sanacija ometov 1.005.807 0 0 0 0 0 0
0220 Dokumentacija za prenovo mestnega jedra 0 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000
0230 Vetrinjska 30 0 15.000.000 15.000.000 0 0 0 15.000.000
0232 Manjša investicijska dela skupaj 574.259 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000
03 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija 1.634.571 3.000.000 3.000.000 0 2.917.791 2.917.791 5.917.791
04 Vlaganja najemnikov v obnovo poslovnih prostorov 0 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

21 SLUŽBA ZA GEOGRAFSKI - INFORMACIJSKI SISTEM 
TER OBDELAVO PODATKOV 78.282.119 83.643.633 83.643.633 0 0 0 83.643.633

22 SLUŽBA FINANČNEGA NADZORA 6.587.440 17.521.900 17.521.900 0 0 0 17.521.900

SKUPAJ 01 DO 22 14.206.765.161 18.025.157.693 16.640.649.708 1.384.507.985 524.540.853 1.909.048.838 18.549.698.546


